СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2010 г.
	№
	7/51

	                                                                                                            Экз. № _____
р.п. Тереньга

О передаче автомашины УАЗ – 220602 государственный номер
Т 039 УО 73 муниципальному образованию
«Белогорское сельское поселение»

В соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области 23.12.2005 года №12/63, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» р е ш и л:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Белогорское сельское поселение» автомашину УАЗ – 220602, государственный номер Т 039 УО 73, номер двигателя ЗМЗ – 40210L N 20005527, кузов номер 22060020101865, шасси номер 37410020125250, год изготовления 2002, цвет кузова защитный.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»
                В.Д. Филиппов